Mezirezortni koordina¢ni komise
pro valecné hroby

Praha
Pgr. C.j. zadosti Zadatel
1 MO-107290- Obec Chotilsko
2021-00089
MO-107290- Obec Podbrezice

2 2021-00037

MO-107290- Obec Ujezd
3 2021-00084

MO-107290- Obec Svéti
4 2021-00077

MO-107290- Obec Mofice
5 2021-00074

MO-107290- Rimskokatolicka
6 2021-00051 farnost Dohalice

Ptiloha 3 k ¢j. MO 243444/2022-1026

Zadosti o dotace na pééi o valeéné hroby
sefazené podle dosazeného bodového hodnoceni

Nazev akce
Chotilsko - oprava vale&ného hrobu obéti 2. svétové valky

Podbrezice - oprava pomnik(i obétem svétovych valek

Ujezd - oprava valeénych hrob(i obéti 2. sv&tové valky

Svéti - oprava valeéného hrobu obéti 2. svétové valky

Mofice - oprava valeéného hrobu obéti 2. svétové valky

Dohalice - oprava vale¢nych hrob(l obéti prusko-rakouské
valky r. 1866 — 1. etapa

Celkové
zpusob.
vydaje
96 800
119 100
157 905
78 525

104 300

257 960

Finan&ni zdroje pfidélené na pfislusny rok:
Finanéni zdroje z minulych let:

Finanéni zdroje celkem:

Souhrn pozadavk:

Bilance:

Pozad. Souhrn Bodové Prefer.
na dotaci pozadavki hodnoceni body

77 440 77 440 260 0
95 280 172 720 260 0
126 324 299 044 250 0
62 820 361 864 250 0
83 440 445 304 245 0
206 368 651 672 245 0

13 700 000 K&

2 732 241 K&
16 432 241 K&
28 889 898 K¢
-12 457 657 K&

Bodové
hodnoceni
celkem

260

260

250

250

245

245
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MO-107290-
2021-00039

MO-107290-
2021-00071

MO-107290-
2021-00031

MO-107290-
2021-00075

MO-107290-
2021-00017

MO-107290-
2021-00062

MO-107290-
2021-00066

MO-107290-
2021-00048

MO-107290-
2021-00056

MO-107290-
2021-00072

MO-107290-
2021-00049

MO-107290-
2021-00002

MO-107290-
2021-00055

MO-107290-
2021-00024

Obec Sruby

Obec Hnojice

Obec Zbrasin

Obec Vykan

Mésto Trebenice

Obec Rudimov

Obec Pravonin

Obec Bukovina nad

Labem

Obec Vilémovice

Obec Hlinna

Obec Slavkov

Obec Seninka

Obec Nalou¢any

Obec Malhotice

Sruby - oprava vale€ného hrobu obéti 2. svétové valky a 208 900
pomniku obé&tem 1. svétové valky

Hnojice - oprava pomnikl obétem svétovych valek 354 200

ZbraSin - oprava pomniku obé&tem svétovych valek 119 790

Vykan - oprava valeéného hrobu obétem 2. svétové valky 569 566

a pomniku obétem 1. svétové valky

Trebenice - oprava pomnikd obétem svétovych valek 244 904

Rudimov - oprava pomnik{i ob&tem svétovych valek 64 464
Pravonin - oprava pomniku ob&tem svétovych valek 74 398
Bukovina nad Labem - oprava pomniku obétem 1. 66 700

svetove valky

Vilémovice - oprava pomniku obétem 1. svétové valky 78 700

Hlinna - oprava pomniku obé&tem 1. svétové valky 114 000

Slavkov - oprava pomnikl obétem svétovych valek 332 430

Seninka - rekonstrukce pomniku obétem 1. svétové valky 144 396

Nalouéany - oprava pomnik( obé&tem 1. svétové valky 79 810

Malhotice - oprava pomniku obé&tem 1. svétové valky 66 913

167 120

283 360

95 832

455 652

195 923

51571

59518

53 360

62 960

91 200

265944

115 516

63 848

53 530

818 792

1102 152

1197 984

1653 636

1849 559

1901130

1960 648

2014 008

2076 968

2168 168

2434112

2549 628

2613476

2 667 006
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MO-107290-
2021-00053

MO-107290-
2021-00003

MO-107290-
2021-00063

MO-107290-
2021-00064

MO-107290-
2021-00032

MO-107290-
2021-00060

MO-107290-
2021-00085

MO-107290-
2021-00007

MO-107290-
2021-00059

MO-107290-
2021-00023

MO-107290-
2021-00076

MO-107290-
2021-00090

MO-107290-
2021-00078

Rimskokatolicka
farnost Vsestary
Mésto Chrastava
Obec Trebihost
Méstys Neustupov
Obec Krhanice
Statutarni mésto
Ceské Budéjovice
Obec Kropacova
Vrutice
Mésto Vracov
Obec Slatina

Obec Beriov

Rimskokatolicka

farnost u kostela sv.

Antonina Praha -
HoleSovice

Mésto Rychnov u

Jablonce nad Nisou

Méstys Naceradec

VSestary - oprava valeénych hrobl a pomniku obé&tem 74 500
prusko-rakouskeé valky r. 1866 — 1. etapa

Chrastava - oprava vale¢ného hrobu obéti 2. svétové 201 767
valky

Trebiho&t - oprava pomniku obétem svétovych valek 145 000

Neustupov - oprava pomniku obé&tem 1. svétové valky 85 300

Krhanice - rekonstrukce valec¢ného hrobu obéti 2. svétové 438 987
valky

Ceské Budéjovice — oprava valeénych hrobli a pomnikd 786 500
obétem svétovych valek

Kropacdova Vrutice - oprava vale¢ného hrobu a pomnikd 1493418 1194734

obétem svétovych valek

Vracov - oprava pomniku obé&tem svétovych valek 81 000
Slatina - oprava paméatniku obé&tem svétovych valek 286 770
Beriov - oprava pomniku obé&tem 1. svétové valky 95 325
Praha - HoleSovice - oprava vale¢ného hrobu obéti 245 025

prusko-rakouské valky r. 1866

Rychnov u Jablonce nad Nisou - oprava valecného hrobu 458 620
a pomniku obétem 2. svétové valky

Naceradec - pfemisténi a oprava pomniku obétem 1. 84 640
svétové valky

59 600

161 413

116 000

68 240

351 189

629 200

64 800

229 416

76 260

196 020

366 896

67 712

2726 606

2888019

3004 019

3072 259

3423 448

4 052 648

5247 382

5312182

5541598

5617 858

5813 878

6180774

6 248 486
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MO-107290-
2021-00016

MO-107290-
2021-00082

MO-107290-
2021-00068

MO-107290-
2021-00052

MO-107290-
2021-00005

MO-107290-
2021-00067

MO-107290-
2021-00035

MO-107290-
2021-00015

MO-107290-
2021-00018

MO-107290-
2021-00079

MO-107290-
2021-00034

MO-107290-
2021-00065

MO-107290-
2021-00038

MO-107290-
2021-00020

Obec Bilovice Bilovice - oprava pomniku obétem svétovych valek

Obec Sulikov Sulikov - oprava pomniku obétem 1. svétové valky
Obec Drevénice Drevénice - oprava pomniku obétem 1. svétové valky
Cerny Petr Cerny Petr - oprava valeéného hrobu ob&tem prusko-

rakouske valky r. 1866

Mésto Prosed Prose¢ - rekonstrukce pomniku obé&tem svétovych valek
Obec Racice Racice - rekonstrukce pomniku obétem 2. svétové valky
Obec Ostra Ostra - oprava pomniku obétem 1. svétové valky
Obec Umonin Umonin - rekonstrukce pomniku ob&tem 1. svétové valky
Obec Zdarky Zdarky - oprava pomniku ob&tem 1. svétové valky

Obec Loveckovice Loveckovice - oprava pomniku obé&tem 1. svétové valky
Obec Konarovice Konarovice - oprava pamatniku obétem 1. svétové valky
Mésto Ceska Skalice  Ceskéa Skalice - oprava valeénych hrobt obéti prusko-
rakouskeé valky r. 1866

Obec Krasna Krasna - oprava pamatniku obétem svétovych valek

Rimskokatolicka Rapotin - oprava pamétni desky obétem 1. svétové valky
farnost Rapotin

96 800

134 218

212 355

239 943

165 165

229 900

128 926

140 965

149 865

200 000

216 318

76 000

70 000

77 440

107 374

169 884

191 954

132 132

183 920

103 140

112 772

119 892

160 000

173 054

2048 312 1638649

60 800

56 000

6 325 926

6 433 300

6 603 184

6 795 138

6 927 270

7111190

7 214 330

7327102

7 446 994

7 606 994

7 780 048

9418 697

9479 497

9 535 497
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MO-107290-
2021-00033

MO-107290-
2021-00021

MO-107290-
2021-00093

MO-107290-
2021-00008

MO-107290-
2021-00042

MO-107290-
2021-00087

MO-107290-
2021-00083

MO-107290-
2021-00073

MO-107290-
2021-00043

MO-107290-
2021-00088

MO-107290-
2021-00013

MO-107290-
2021-00010

MO-107290-
2021-00026

MO-107290-
2021-00047

Obec Mérunice

Obec Béchary

Obec Lechotice

Obec Jifice

Obec Mocovice

Mésto Chabarovice

Mésto Rudolfov

Obec Cesov

Mésto Dubhany

Mésto Hostka

Mésto Zdirec nad

Doubravou

Mésto Tremosna

Obec Studnice

Obec Véznice

Mérunice - oprava pomniku obétem 1. svétove valky

Béchary - oprava pomniku obétem svétovych valek

Lechotice - oprava pomniku obé&tem 1. svétové valky

Jifice - obnova pomniku obétem 1. svétové valky

Mocovice - restaurovani pomniku obétem 1. svétové
valky

Chabafrovice - oprava vale¢nych hrobl a pomniku
obétem valek

Rudolfov - oprava pamatniku obétem svétovych valek

Cesov - obnova pomniku ob&tem svétovych valek

Dubniany - oprava pomniku ob&tem svétovych valek

Hostka - rekonstrukce pomniku obétem 1. svétové valky

Zdirec nad Doubravou - restaurovani pomniku obétem 2.
svétové valky

Tfemos$na - oprava valeéného hrobu obéti 2. svétove
valky

Studnice - pfemisténi a obnova pomniku obétem 1.
svétové valky

Véznice - rekonstrukce pomniku obé&tem svétovych valek

230 000

231 600

302 500

346 610

448 547

216 600

179 990

840 018

76 900

304 980

222 600

253 052

96 490

317 625

184 000

185 280

242 000

277 288

358 837

173 280

143 992

672 014

61 520

243 984

178 080

202 441

77 192

254 100

9719 497

9904 777

10 146 777

10 424 065

10 782 902

10 956 182

11100 174

11772188

11 833 708

12 077 692

12 255 772

12 458 213

12 535 405

12 789 505
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MO-107290-
2021-00029

MO-107290-
2021-00030

MO-107290-
2021-00019

MO-107290-
2021-00081

MO-107290-
2021-00044

MO-107290-
2021-00001

MO-107290-
2021-00004

MO-107290-
2021-00057

MO-107290-
2021-00086

MO-107290-
2021-00092

MO-107290-
2021-00040

MO-107290-
2021-00036

MO-107290-
2021-00045

Mésto Rovensko pod Rovensko pod Troskami - restaurovani pamatnikd

Troskami obétem svétovych valek
Mésto Nachod Nachod - oprava pomniku ob&tem svétovych vélek
Obec Orlik nad Orlik nad Vltavou - oprava pamatniku obétem 1. svétové
Vitavou valky
Obec Befovice Befovice - restaurovani pamatniku obétem 1. svétové
valky
Obec Zdar Zdar - vystavba pamatniku ob&tem svétovych valek
Statutarni mésto Ostrava - obnova osaria obétem 2. svétove valky

Ostrava, méstsky
obvod Moravska
Ostrava a Pfivoz
Obec Viesina Vfesina - oprava pomniku obétem svétovych valek
Obec Bfezolupy Bfezolupy - oprava pomniku obétem 2. svétové valky
Obec Rozdrojovice Rozdrojovice - oprava pamatniku obé&tem svétovych valek

Obec Détfichov Détfichov - oprava pomniku obétem 1. svétové valky

Obec Ohrobec Ohrobec - vystavba pomniku obéti 2. svétové valky

Obec Orlické Podh(ifi  Orlické Podh(fi - oprava pamatniku obétem svétovych
valek
Statutarni mésto Olomouc - oprava mauzolea obéti 1. svétové valky - IIl.
Olomouc etapa - 1. podetapa

945 620

220 764

341 923

471 900

484 000

891 044

264 015

345 557

399 300

286 655

241 564

726 000

756 496

176 611

273538

377 520

387 200

712 835

211 212

276 445

319 440

229 324

193 251

580 800

4223404 3378723

13 546 001

13722612

13 996 150

14 373 670

14 760 870

15473 705

15684 917

15 961 362

16 280 802

16 510 126

16 703 377

17 284 177

20 662 900
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MO-107290-
2021-00054

MO-107290-
2021-00012

MO-107290-
2021-00041

MO-107290-
2021-00028

MO-107290-
2021-00070

MO-107290-
2021-00094

MO-107290-
2021-00027

MO-107290-
2021-00069

MO-107290-
2021-00009

MO-107290-
2021-00006

MO-107290-
2021-00091

MO-107290-
2021-00080

MO-107290-
2021-00011

MO-107290-
2021-00058

Obec Rataje
Obec Lanov
Mésto Liban
Obec Mirov
Obec Jesenice
Obec Prusy-
Boskavky
Obec Markvartice
Obec Horni MarSov
Mésto Vsetin
Obec OldfiSov
Obec Lou¢na nad
Desnou
Mésto Cesky T&sin
Mésto Ceska

Kamenice

Mésto Strakonice

Rataje - oprava pomniku obétem 1. svétové valky

Lanov - oprava pomniku obétem 1. svétové valky

Liban - oprava pomniku obétem 1. svétove valky

Mirov - oprava pomniku obétem 1. svétové valky

Jesenice - oprava pamatniku obétem 1. svétové valky

Prusy-Bosklvky - restaurovani pomniku obétem 1.
svétové valky

Markvartice - obnova pomniku obétem 1. svétové valky 1174 970

Horni MarSov - obnova pamatniku obétem 1. svétové
valky

Vsetin - rekonstrukce pomniku obétem svétovych valek

170 200

254 000

365 930

524 324

262 570

897 820

411 000

OldfiSov - restaurovani pomniku obétem 1. svétové valky 391 511

Lou¢na nad Desnou - restaurovani pamatniku obétem 1.
svétové valky

Cesky Té&Sin - oprava pomniku obétem 2. svétové valky
Ceska Kamenice - oprava pomniku obétem 1. svétové
valky

Strakonice - oprava pomniku obétem 1. svétové valky

548 178

734 712

136 160

203 200

292 744

419 459

210 056

718 256

939 976

1265656 1012524

328 800

313 208

1689160 1351328

438 542

587 769

1593720 1274976

20 799 060

21 002 260

21 295 004

21714 463

21924 519

22642 775

23582 751

24 595 275

24 924 075

25237 283

26588 611

27 027 153

27 614 922

28 889 898
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